新潟市児童虐待防止等のための SNS 相談事業委託に係る

公募型プロポーザル審査結果について

標記業務にかかる業者選定にあたり、公募型プロポーザル方式により提案書の提出を求

め、選定委員会を設置し、審査を行った結果、下記のとおり委託先候補者を選定しました。

■委託先候補者 株式会社メディカル・コンシェルジュ

■選定結果

順位 提案者
最高点をつけた

選定委員数

評価点

（配点:500 点）

１ 株式会社メディカル・コンシェルジュ ４人 400 点

２ 次点者 １人 357 点

■選定委員会の開催日  令和 7年 5月 29 日（木）

■選定委員

委員長 新潟市児童相談所長

委 員 新潟大学人文社会科学系 准教授

委 員 弁護士法人 法律事務所 弁護士

委 員 教育委員会学校支援課長

委 員 こども未来部こども家庭課長

■選考経緯・審査内容

本業務に係る公募型プロポーザル方式により提案を募集したところ、5者から提案いただ

きました。選定委員会において、評価基準に則り公正かつ客観的に審査を行い、上記提案者

を委託先候補者に決定しました。

提案者各位におかれましては、多大な労力を費やされ、優れたご提案をいただきました。

改めて心から御礼申し上げます。

令和 7年 5月 30 日

「新潟市児童虐待防止等のための SNS 相談事業」事業者選定委員会

委員長 小林 徳規